Mouissime vero fulmine ictus a joue ppter  
dare lacemonij filiu m̄t̄. Si égo ascle-  
pi⁹ de⁹ est et fulmine ict⁹ nō valuit sibimet;  
ipi auxiliarī quo alijs auxiliabitur. Odara  
aut inducitur deus esse belligerator et zelot-  
es cupidus ouiu et aliarū q̄rundā rerum  
Mouissime vero adulterio ppetrato cū ve-  
nere ligati esse ferut a puulo cupidine et  
vulcano. Quo deus ergo erat cupidus et  
belligerator et vinc⁹ et adul⁹. Hachū vēo  
inducit deū esse nocturnas agentē festiuita-  
tes et ingrām ebrietatis et euellentē uxores  
primorū et furiosū et fugitiū. Mouissime  
aut tytans occisus est. Si égo bach⁹ oe-  
cisus est et nō potuit semetipm adiuuare  
qui et ebriosus fuit et furiosus et fugitiuus  
quo erat deus. Dei culū vero inducūt ebri-  
osum fuisse et insanū et suos occidisse et ad  
vlturnū igne cōsumptū m̄fisse. Sed quo de-  
us erat ebriosus et misector filiorū et cōbus-  
tus. Aut q̄ ratione alias adiuuabit qui si-  
bimeip̄ auxiliū pberē nō posuit. Appolli-  
nē q̄z inducūt deū esse zelote m̄super arcū et  
pharetrā gestatē. Aliū de vero citharam  
et tybiā et diuinātrū hoibus mercedis gra-  
tia. Ergo indigebat. Si nō cōuenit dum  
indigentē esē et zelotē et citharistam. Dy-  
anā vero inducūt sororē illi⁹ fuisse venera-  
tricē et arcū habuisse cum pharetra et hanc

erare in motibus solâ cum canibz ut caperz  
ceruû aut capreâ. Quô égo erit de ea tal<sup>z</sup>  
mulier venatrix et p montes vagabûda cû  
canibz. Venerê aut dicut etiâ deâ esse ad e  
ulterâ. Nam aliud habuit mechâ martâ  
aliud vero anchisen et aliud adomidâ cui<sup>z</sup>  
et morte deflet qrens amashu suu. Quâ di  
cuit etiam ad infernû descendisse ut redimât  
adomidâ a p serpina. Vidisti dñe maiore  
hac demetiam deû inducere adultrantem et  
lametantem at; flente. Adomidâ etiâ indu  
cuit deû esse venatores et huc violenter mor  
tuu esse ab aplo plagaui et nō potuisse aux  
iliari miserie sue. Quô égo om̄ez sollicitu  
dinâ habebit mechus et venator at; biotâ  
nat<sup>z</sup>. Nec cia et multa plura turpiora es  
maligni inducunt greci o rex de dys suis q  
neq; dicé cogruit neq; i memoriam oio defers  
re. Unde sumetra om̄s occasioez a dys suis  
ppetrat om̄ez iniqtatem et luxuriâ et ipieta  
tem polluentes fram et aerem actibz prauis  
suis. Egipci vero sceleratôres et solidioes  
bys existentes detri<sup>z</sup> oibz gentibz érauerunt  
Nô em cõtrari fuerunt chaldeorû et grecorû  
cultibz sed insup et bruta aialia induxerunt  
deos esse frena videlicet et aq;tilia et arbores  
et germinacia et cõtaminati sūt om̄i insania  
et luxuria detri<sup>z</sup> oibz gentibz q sunt i ter  
ra. Nam in principio colebat isin habentem: